裝

訂

線

新北市政府教育局　函
地址：22001新北市板橋區中山
路1段161號21樓
承辦人：蘇柏宇
電話：本市境內1999、
(02)29603456 分機2746
傳真：(02)29681340
電子信箱：ah4180@ntpc.gov.tw受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國103年5月13日

發文字號：北教環字第1030873252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（10321070306_103D2143696-01.docx，共1個電子檔案）

主旨：轉知行政院災害防救辦公室「颱風災後救助及便民措施一

覽表」，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年5月12日臺教學(五)字第1030069790號函

辦理。

二、旨揭資料敘明民眾於颱風災後所需救助類型及權管單位，

詳細資料可逕至「中央災害防救會報」網頁

（http://www.cdprc.ey.gov.tw）之「其他資訊」項下專區查

閱，並請轉知校內師生同仁以妥善運用。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：
電子公文
交 換 章

103/05/14
12:12:08

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	新北市私立聖心女子高級中學